UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº)61/87

O PRESIDENTE DA FUN DAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o cons
tante do oficio do Conselho de Entidades de Base s/nº, daLado d;
08.04.87,

R E S O L V E

Designar o estudante BENÍCIO DE MEllO FIlHO (Matr,!.
cula 78/37330, Curso de Engenharia Florestal) para exercer, na qua
lidade de Suplente do estudante LUCIANO DE SOUZA VASCONCELCS JÚNIOR-;­
a função de Representante do Corpo Discente junto ao Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, pelo período de 1 (um) ano, a partir
desta data. . ------'"

Brasilia, 05 de abril de 1987.

cc: GRE-VRT-DECANOS-SOC-EFL-ACS-SCA

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor